
Dodatek  Č.  "l

Evidenční  číslo  smlouvy:  S-'11-170/2020
Cj. 14/2020-'170-BSP

Výtisk  č.  I

ke SMLOUVE

o poskytnutí  finančních  prostředků  z fondu  zábrany  škod  České  kanceláře  pojistitelů

na kalendářní  rok  2020,  ev.  č.  S-11-170/2020,  uzavřené  dne  8. 7. 2020  (dále  jen,,Smlouva")

Smluvní  strany

Česká  kancelář  pojistitelů

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  sp. zn. A 49763

sídlo:  Milevská  2095/5,  140  00 Praha  4

zastoupená:  Mgr.  Janem  Matouškem,  výkonným  ředitelem

IČO:  700996'18

DIČ:  CZ699002538

bankovní  spojení:  

číslo  účtu:  

a

(dále  jen,,Poskytovatel")

Česká  republika  - Ministerstvo  dopravy

sídlo:  nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222t12,  410  05 Praha  1

zastoupená:  doc.  Ing. Karlem  Havlíčkem,  Ph.D.,  MBA,  ministrem  dopravy

IČO:  66003008

DIČ:  CZ66003008

bankovní  spojení:  

číslo  účtu:  

(dále  jen,,Příjemce")

se  vsouladu  sčl.  V.  odst.  2 Smlouvy  zdůvodu  prodloužení  realizace  projektu  dohodly

na následujícím  znění  dodatku  č.  I ke Smlouvě

Či.  i

"l.  V článku  l. Smlouvy  se  mění  odst.  2, který  nově  zní:

,,2. Doba  realizace  projektu  z prostředků  fondu:  do 3'1. 5. 2021.

2.  V článku  II. Smlouvy  se  v odst.  3 mění  písm.  b), které  nově  zní:

,,b) předložit  Poskytovateli  písemnou  zprávu  o průběžném  věcném  plnění  projektu

za I. pololetí  2020  do 31. 7. 2020,  za lI. pololetí  2020  do 28. 2. 202'1 a závěrečné

vyúčtování  použití  poskytnutých  prostředků  za celý  projekt  nejpozději  do 3'1. 7. 202'1."

3.  V článku  lIl. Smlouvy  se  mění  odst.  1, který  nově  zní:

,,Poskytovatel  se v rámci  plnění  předmětu  této smlouvy  zavazuje  poukázat  Příjemci

částku  ve  výši  7 500  000,OO  Kč  (slovy:  sedm-miIionů-pět-set-tisíc-korun-českých)

na bankovní  účet  Příjemce  uvedený  v úvodu  této  smlouvy,  a to nejpozději  do  15  dnů  ode

dne  účinnosti  dodatku  č.  1 k této  smlouvě."

Stránka  1 z 2



Číslo  žádostí:  ZAD/2019/00005"1

Evidenční  číslo  smlouvy:  S-'M-170/2020
Cj. 14/2020-170-BSP

Výtisk  č.  "l

4.  V článku  V. Smlouvy  se  v odst.  3 mění  věta  první,  která  nově  zní:

,,3. Tato smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  a to od dne účinnosti  této smlouvy
do 31. 8. 2021"

5.  Smlouva  se  doplňuje  o Přílohu  č.  3:

,,Příloha  č.  3 Žádost  o projednání  změny  v projektu  ,,Nenech  se ovlivnit  (řízení  bez drog
a alkoholu)"  přidělený  SO BESIP  MD Komisí  fondu  zábrany  škod."

CI. Il

1.  Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  nedotčena.

2. Tento  dodatek  č.  1 nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami.

lJčinnost  tohoto  dodatku  č.  I  nastává  vsouladu  se zákonem  č.  340/2015  sb.,  o

zvláštních  podmínkách  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv

(zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů,  dnem  uveřejnění  tohoto  dodatku

č.  1 v registru  smluv,  které  zajistí  Příjemce.  Neprodleně  po uveřejnění  tohoto  dodatku  č.

1 je Příjemce  povinen  informovat  Poskytovatele  o jeho  uveřejnění.

3.  Tento  dodatek  č.  č se vyhotovuje  ve čtyřech  vyhotoveních  s platností  orígínálu,  z nichž

Příjemce  obdrží  tři  a Poskytovatel  jedno  vyhotovení.

M r. an/Matoušek

vý8o ny/ ředitel
: 8ánce1ář pojistitelú

doc.  Ing. Karel  Havlíček,  Ph.D.,  MBA

ministr  dopravy

Stránka  2 z 2



nábřeží  Ludvíka  Svobody  1222/12  -
PO  BOX  9, 110  15 Praha  1

Váš  dopis  značky/ze  dne Naše  značka Vyřizuje  / linka

VěC:  Žádost o projednání  změny  v projektu  ,,Nenecli  se ovlivnit  (řízení  bez  drog  a
alkoholu)"  přidělený  SO  BESIP  MD  Komisí  fondu  zábrany  škod

Vážený  pane  tajemníku,

v důsledku  neočekávané  světové  pandemie  Covid-19  se na Vás  obracíme  s žádostí  o projednání  a
sclwálení  ziněn  v projektu,  který  Komise  fondu  zábrany  škod  odsouhlasila  jako  vhodný  k realizaci
SO BESIP  MD.

Zároveň  Vás  žádáme  o předložení  této  žádosti  Komisi  fondri  zábrany  škod  ke schválení  zpťisobem
per  rollam.

Žádáme  o dodatek  ě.  1 ke snílouvě  o poskytnutí  finaněních  prostředků  z fondu  zábrany  škod
České  kanceláře  pojistitelů  na rok  2020  k projektu  ,,Nenech  se ovlivnit  (řízení  bez drog  a
alkoholu)".

Mezi  Českori  kanceláří  pojistitelťi  a Ministerstvem  dopmvy  byla  dne 8. 7. 2020  uzavřena  smlouva  o
poskytnutí  finančních  prostředků  zfondu Č  na  rolc  2020  číslo  žádosti

jejimž  předmětem  je poskytnutí
finančnícli  prostředků  na projekt,,Nenech  se ovlivnit  (řizení  bez  drog  a alkoliohí)".
Ministerstvo  dopravy  žádá  o uplatnění  výjimky  z článku  7, odst. 2 ze Zásad  progran'iů  prevence
škod  z provozu  vozidel,  podání  a hodnoceni  projektů  a rozdělování  finančnícli  prostředkťi  fondu
zábrany  škod  České  kanceláře  pojistitelů  a o uzayření  dodatku  č.  1 spolu  i s úprayoíi  termínů.
0  realizaci  projektu  mán'ie  stále  zájein.  Z dť'ivodu  nejasnosti  ohledně  vývoje  celosvětové  pandemie
Covid-19  a restrikcí  zaváděnýcl'i  v ČR,  nebylo  jasné  a tudiž  inožné  plánovat  terénní  část  tohoto
preventivniho  projektti  (kontaktní  akce  s veřejností).  V soričasné  době  je  smlouva  mezi  MD  a ČKP
podepsána.  Je zasmluvněno  'vysílání  jak  rozhlasových,  tak televiznícli  spotů  a připravujei'ne
realizaci  veřejné  zakázky  pro  část  komunikační  na  sociálních  sítích  a kontaktních  akcícl"i.
Předpokládáme,  že bychom  současný  harmoi'iogram  mohli  spli'ňt,  nicméně  ze zásad předběžné
opatrnosti  bychom  byli  radši,  pokud  by dobu  realizace  projektu  byla  prodloužena  o 5 měsíců,  tedy
do 31. května  2021  a s tim  i prodloužena  platnosti  smlouvy.



Zároveň  bychoi'n  chtěli  upravit  výplatu  prostředkči  tohoto  a to foimou  do 15 dnů

'iizavřeiíí  dodatkíi  č.  l.

Děkujeine.

S pozdraven"i

2/2


		2020-09-21T11:05:21+0000




